Juízo da 1ª Vara Federal de São José do Rio Preto/SP e respectiva Secretaria processam-se os autos da 
AÇÃO CIVIL DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA Nº 0004252-71.2002.4.03.6106, movida 
por MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL PR/SP, tendo como pedido a condenação do(s) réu(s) ao 
pagamento de R$ 79.965,10 (setenta e nove mil, novecentos e sessenta e cinco reais e dez centavos, 
em 22/05/2002. Estando o(s) réu(s) em lugar incerto e não sabido é expedido o presente edital, com 
prazo de 20 (vinte) dias, para citação de MARCO ANTÔNIO SILVEIRA CASTANHEIRA, para 
contestar a ação no prazo de 30 (trinta) dias.